



PEMERINTAH KOTA MEDAN
PENJABARAN PERUBAHAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01.26 Kecamatan Medan Tuntungan
Sub Unit Organisasi : 4.01.26.01 Kecamatan Medan Tuntungan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 00.00 . 5	BELANJA	28.137.023.067,00	22.080.775.264,30	(6.056.247.802,70)	(21,52)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D), Dana Alokasi Umum (D A U) Gaji Pokok PNS / Uang Representasi 1 Tahun x 5.257.677.000,00 = 5.257.677.000,00 Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 511.279.000,00 = 511.279.000,00 Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 434.285.000,00 = 434.285.000,00 Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 169.492.000,00 = 169.492.000,00 Tunjangan Beras 1 Tahun x 313.034.000,00 = 313.034.000,00 Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus 1 Tahun x 2.329.000,00 = 2.329.000,00 Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.26 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	14.368.245.000,00	14.368.245.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	14.368.245.000,00	14.368.245.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	14.368.245.000,00	14.368.245.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	6.932.407.000,00	7.234.607.000,00	302.200.000,00	4,36	
4.01 . 4.01.26 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	5.357.677.000,00	5.257.677.000,00	(100.000.000,00)	(1,87)	
4.01 . 4.01.26 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	501.279.000,00	511.279.000,00	10.000.000,00	1,99	
4.01 . 4.01.26 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	434.285.000,00	434.285.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	129.492.000,00	169.492.000,00	40.000.000,00	30,89	
4.01 . 4.01.26 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	303.034.000,00	313.034.000,00	10.000.000,00	3,30	
4.01 . 4.01.26 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	2.329.000,00	2.329.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	157.800.000,00	500.000.000,00	342.200.000,00	216,86	Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
4.01 . 4.01.26 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	46.011.000,00	46.011.000,00	0,00	0,00	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan 1 Tahun x 46.011.000,00 = 46.011.000,00
4.01 . 4.01.26 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	7.435.838.000,00	7.133.638.000,00	(302.200.000,00)	(4,06)	
4.01 . 4.01.26 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	7.172.938.000,00	6.870.738.000,00	(302.200.000,00)	(4,21)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 6.870.738.000,00 = 6.870.738.000,00
4.01 . 4.01.26 . 00.00 . 5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	262.900.000,00	262.900.000,00	0,00	0,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 262.900.000,00 = 262.900.000,00
4.01 . 4.01.26 . 01.02 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	13.768.778.067,00	7.712.530.264,30	(6.056.247.802,70)	(43,99)	
4.01 . 4.01.26 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	453.066.440,00	467.566.880,00	14.500.440,00	3,20	
4.01 . 4.01.26 . 01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	94.801.800,00	94.801.800,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 01.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	94.801.800,00	94.801.800,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	94.801.800,00	94.801.800,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	90.001.800,00	90.001.800,00	0,00	0,00	Belanja Listrik Biaya Rekening Listrik 64,287 Kwh x 1.400,00 = 90.001.800,00
4.01 . 4.01.26 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Kabel/TV Satelit Biaya TV Kabel/ Satelit 12 Bulan x 400.000,00 = 4.800.000,00
4.01 . 4.01.26 . 01.10	Penyediaan alat tulis kantor	62.282.157,00	62.282.157,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 01.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	62.282.157,00	62.282.157,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	62.282.157,00	62.282.157,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	62.282.157,00	62.282.157,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas HVS 70 gr, folio isi 500 lbr 431 rim x 64.925,00 = 27.982.675,00 Amplop Putih Tebal, 110 x 160 mm 1 kotak 100 lbr 60 kotak x 37.233,00 = 2.233.980,00 Tinta Printer, Hitam 47 botol x 39.604,00 = 1.861.388,00 Tinta Printer, Warna 57 botol x 57.655,00 = 3.286.335,00 Post Id Sedang 40 bungkus x 17.000,00 = 680.000,00 Hekter 40 buah x 18.435,00 = 737.400,00 Anak Hekter No 10 125 kotak x 4.635,00 = 579.375,00 Binder Klip, kecil 40 kotak x 12.617,00 = 504.680,00 Binder Klip, Sedang 44 kotak x 17.150,00 = 754.600,00 Stop Map Biasa 1,095 lembar x 1.100,00 = 1.204.500,00 Map Ordner 51 buah x 39.750,00 = 2.027.250,00 Stop Map Kertas Batik 30 Buah x 6.075,00 = 182.250,00 Buku Ekspedisi Bergaris 20 buah x 39.750,00 = 795.000,00 Buku Folio 80 gr jahit benang, 100 lbr lux 15 buah x 35.775,00 = 536.625,00 Pena biasa 286 buah x 6.051,00 = 1.730.586,00 Tinta stempel 12 buah x 25.705,00 = 308.460,00 Bantal Stempel 12 buah x 34.527,00 = 414.324,00 Pisau cutter besar L500 12 buah x 29.012,00 = 348.144,00 Isolasi bening, Uk 1" 10 buah x 25.990,00 = 259.900,00 Isolasi bening besar, cello uk 2" 12 buah x 28.257,00 = 339.084,00 Buku Agenda Surat, folio 60 gr jahit benang 500 lbr lux 11 buah x 137.071,00 = 1.507.781,00 Flashdisk, 16 GB 5 buah x 180.000,00 = 900.000,00 Penghapus Pulpen 30 buah x 9.368,00 = 281.040,00 Kertas NCR folio rangkap 3 3 rim x 266.251,00 = 798.753,00 Pena Biru 22 lusin x 203.719,00 = 4.481.818,00 Kertas Komputer/Continuous Form, 4 Ply

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 01.11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	43.002.483,00	41.406.891,00	(1.595.592,00)	(3,71)	5 box x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pita Printer Dot Matrix, untuk Printer LQ 2190 7 unit x 225.743,00 = 1.580.201,00 Kertas HVS A4 70 gr, A4 isi 500 lbr 15 rim x 59.625,00 = 894.375,00 Lem Fox 20 buah x 10.040,00 = 200.800,00 Hekter Besar, No. 03 7 buah x 45.850,00 = 320.950,00 Penggaris besi/Aluminium uk. 50 cm 16 buah x 42.688,00 = 683.008,00 Anak Hekter No. 3 30 kotak x 9.825,00 = 294.750,00 Penghapus pensil kecil 25 buah x 7.102,00 = 177.550,00 Pensil 25 lusin x 55.783,00 = 1.394.575,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 01.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	43.002.483,00	41.406.891,00	(1.595.592,00)	(3,71)	
4.01 . 4.01.26 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	43.002.483,00	41.406.891,00	(1.595.592,00)	(3,71)	
4.01 . 4.01.26 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	25.898.463,00	25.898.463,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Blanko lembar disposisi, isi 100 lbr 60 blok x 25.175,00 = 1.510.500,00 Cetak map kertas manila pakai lambang, Uk folio 700 buah x 13.442,00 = 9.409.400,00 Cetak kop surat 48 buah x 143.000,00 = 6.864.000,00 Buku Kas umum, bahan kertas HVS rangkap 4 ukuran A3 isi 200 lbr 3 buah x 225.901,00 = 677.703,00 Cetak Blanko, HVS 70 gr 1 muka Uk. 1/2 folio 48 rim x 124.570,00 = 5.979.360,00 Amplop Dinas Berlogo @100 buah 11 kotak x 132.500,00 = 1.457.500,00
4.01 . 4.01.26 . 01.11 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	17.104.020,00	15.508.428,00	(1.595.592,00)	(9,33)	Belanja Fotocopy Fotocopy 58,084 lembar x 267,00 = 15.508.428,00
4.01 . 4.01.26 . 01.12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 01.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 01.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 01.12 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat/Komponen Listrik Belanja Alat Listrik dan Elektronik 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.26 . 01.17	Penyediaan makanan dan minuman	10.980.000,00	10.980.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 01.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.980.000,00	10.980.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.980.000,00	10.980.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.980.000,00	10.980.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makan Minum Rapat 1 Tahun x 10.980.000,00 = 10.980.000,00
4.01 . 4.01.26 . 01.19	Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis/administrasi perkantoran	216.000.000,00	232.096.032,00	16.096.032,00	7,45	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 01.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	
4.01 . 4.01.26 . 01.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	
4.01 . 4.01.26 . 01.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	Pegawai Honorar (PHL) 72 orang/bulan x 3.222.556,00 = 232.024.032,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 3.239.304,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 01.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 01.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 01.19 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 72.000,00 = 72.000,00
4.01 . 4.01.26 . 01.21	Penyediaan alat-alat kebersihan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 01.21 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 01.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 01.21 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
4.01 . 4.01.26 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur <i>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</i>					Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Alat Kebersihan Kantor 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00	
4.01 . 4.01.26 . 02.07		1.025.887.129,00	1.025.887.129,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan	
4.01 . 4.01.26 . 02.07 . 5.2.2		84.254.818,00	84.254.818,00	0,00	0,00		
4.01 . 4.01.26 . 02.07 . 5.2.2.02							
4.01 . 4.01.26 . 02.07 . 5.2.2.02.08		Belanja Barang dan Jasa	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00		0,00
		Belanja Bahan/Material	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00		0,00
		Belanja Bahan Material Penunjang Kerja	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00		0,00
4.01 . 4.01.26 . 02.07 . 5.2.3		Belanja Modal	62.054.818,00	62.054.818,00	0,00		0,00
4.01 . 4.01.26 . 02.07 . 5.2.3.28		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	62.054.818,00	62.054.818,00	0,00		0,00
4.01 . 4.01.26 . 02.07 . 5.2.3.28.06		Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	62.054.818,00	62.054.818,00	0,00		0,00
4.01 . 4.01.26 . 02.09	Pengadaan peralatan gedung kantor	287.299.579,00	287.299.579,00	0,00	0,00		Belanja Bahan Material Penunjang Kerja Vertical Blind (48 M2) 48 M2 x 275.000,00 = 13.200.000,00 Papan Nama Ruangan" (60 unit) 60 unit x 150.000,00 = 9.000.000,00
4.01 . 4.01.26 . 02.09 . 5.2.3	Belanja Modal	287.299.579,00	287.299.579,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Taplak Meja Rimple (18 set) 18 set x 500.000,00 = 9.000.000,00 Dispenser (1 unit) 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Bell Alarm Panggil 1 unit x 500.000,00 = 500.000,00 Pot Plastik 10 unit x 126.405,00 = 1.264.050,00 Sound System 4 unit x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 Pompa Air 1 unit x 9.290.768,00 = 9.290.768,00 Mic Wireless 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Mesin Potong Rumput Gendong 10 unit x 2.000.000,00 = 20.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 02.09 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	129.609.763,00	129.609.763,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 02.09 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	37.456.460,00	37.456.460,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin AC Unit 2 PK 2 unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Kipas angin 14 unit x 800.000,00 = 11.200.000,00 AC Unit 1 PK 1 unit x 6.256.460,00 = 6.256.460,00
4.01 . 4.01.26 . 02.09 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	92.153.303,00	92.153.303,00	0,00	0,00	Pengadaan Televisi Televisi, 40 inch, Full HD LED TV, 2 x HDMI, USB Input 1 unit x 8.018.674,00 = 8.018.674,00 Televisi (Smart Tv) 1 unit x 21.765.510,00 = 21.765.510,00 Pengadaan CCTV Kamera CCTV 1 set x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 Pengadaan UPS UPS 2 unit x 1.614.166,00 = 3.228.332,00 Pengadaan Lemari Es Ruang Camat Lemari Es, kulkas 2 pintu 1 unit x 8.244.787,00 = 8.244.787,00 Pengadaan Kamera Kamera DSLR 1 buah x 16.126.000,00 = 16.126.000,00 Baterai Kamera 2 buah x 700.000,00 = 1.400.000,00 Stabilizer 1 buah x 3.100.000,00 = 3.100.000,00 Memory Card 3 buah x 90.000,00 = 270.000,00 Pengadaan Door Lock Door Lock 2 set x 4.500.000,00 = 9.000.000,00
4.01 . 4.01.26 . 02.09 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	157.689.816,00	157.689.816,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 02.09 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer Komputer PC 11 unit x 10.000.000,00 = 110.000.000,00
4.01 . 4.01.26 . 02.09 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	47.689.816,00	47.689.816,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 02.10	Pengadaan mebeleur	195.338.586,00	195.338.586,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer Printer 11 unit x 2.780.976,00 = 30.590.736,00 Scanner, Scanner ukuran F4, Warna, Laser Jet 1 unit x 3.563.480,00 = 3.563.480,00 Printer 1 unit x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Scanner ADF 1 unit x 9.035.600,00 = 9.035.600,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 02.10 . 5.2.3	Belanja Modal	195.338.586,00	195.338.586,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 02.10 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	148.033.936,00	148.033.936,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 02.10 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	148.033.936,00	148.033.936,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair Lemari Partisi 13 M3 x 3.000.000,00 = 37.500.000,00 Kursi Plastik 272 unit x 150.000,00 = 40.800.000,00 Sofa, kulit dan busa kualitas tinggi, dilengkapi per, komposisi 3-2-1 6 set x 5.636.150,00 = 33.816.900,00 Lemari Arsip 3 unit x 6.033.012,00 = 18.099.036,00 Lemari Loker/Lemari Kaca 4 buah x 4.454.500,00 = 17.818.000,00
4.01 . 4.01.26 . 02.10 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	47.304.650,00	47.304.650,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 02.10 . 5.2.3.30.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	31.725.500,00	31.725.500,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 02.10 . 5.2.3.30.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	15.579.150,00	15.579.150,00	0,00	0,00	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat Meja Kantor 1/2 biro pakai laci-laci 10 unit x 2.272.550,00 = 22.725.500,00 Meja Direktur 1 unit x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
						Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Kursi Kerja Staf 9 unit x 1.200.000,00 = 10.800.000,00 Kursi putar uk tinggi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 02.22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	200.000.146,00	200.000.146,00	0,00	0,00	1 unit x 4.779.150,00 = 4.779.150,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 02.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	200.000.146,00	200.000.146,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 02.22 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	200.000.146,00	200.000.146,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 02.22 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	200.000.146,00	200.000.146,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Pemeliharaan Gedung Kantor, Rehab Ringan 1 tahun x 140.000.146,00 = 140.000.146,00 Pemeliharaan Ruang Laktasi & Perlengkapannya Pemeliharaan Gedung Kantor, Rehab Ringan 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pemeliharaan Ruang Bermain Anak & Perlengkapannya Pemeliharaan Gedung Kantor, Rehab Ringan 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
4.01 . 4.01.26 . 02.24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	154.994.000,00	154.994.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 02.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	154.994.000,00	154.994.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	54.994.000,00	54.994.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 02.24 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	54.994.000,00	54.994.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Pertalite, BBM Non Subsidi 4,193 liter x 8.000,00 = 33.544.000,00 Solar 2,750 /tahun x 7.800,00 = 21.450.000,00
4.01 . 4.01.26 . 02.24 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 02.24 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas 2 paket x 50.000.000,00 = 100.000.000,00
4.01 . 4.01.26 . 02.26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 02.26 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 02.26 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 02.26 . 5.2.2.20.09	Belanja pemeliharaan meubeuler	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 02.28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	84.000.000,00	84.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan meubeuler Pemeliharaan Perlengkapan Kantor 1 kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.26 . 02.28 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	84.000.000,00	84.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 02.28 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	84.000.000,00	84.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 02.28 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan perlengkapan Kantor	84.000.000,00	84.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Biaya Pemeliharaan peralatan kantor 3 kali x 20.000.000,00 = 60.000.000,00 Biaya Pemeliharaan Genset 1 tahun x 24.000.000,00 = 24.000.000,00
4.01 . 4.01.26 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	330.395.056,00	330.395.056,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 03.02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	136.500.000,00	136.500.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 03.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	136.500.000,00	136.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 03.02 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	136.500.000,00	136.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 03.02 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	136.500.000,00	136.500.000,00	0,00	0,00	Pakaian Dinas Harian (PDH) Pakaian Dinas Harian 195 stel x 700.000,00 = 136.500.000,00
4.01 . 4.01.26 . 03.03	Pengadaan pakaian kerja lapangan	47.645.056,00	47.645.056,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 03.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	47.645.056,00	47.645.056,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 03.03 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	47.645.056,00	47.645.056,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 03.03 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	47.645.056,00	47.645.056,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Kerja Lapangan Lengkap, Petugas Kebersihan 56 stel x 500.000,00 = 28.000.000,00 Pakaian Dinas Lapangan Beserta Atributnya 10 stel x 750.000,00 = 7.500.000,00 Sarung Tangan, Karet 112 pasang x 33.438,00 = 3.745.056,00 Sepatu Boot 56 pasang x 150.000,00 = 8.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 03.05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	146.250.000,00	146.250.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 03.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	146.250.000,00	146.250.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 03.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	146.250.000,00	146.250.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 03.05 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	146.250.000,00	146.250.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	46.459.549,00	0,00	(46.459.549,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Batik Bahan Pakaian Batik dan Ongkos Jahit 195 stel x 750.000,00 = 146.250.000,00
4.01 . 4.01.26 . 05.18	Pembinaan Mental Aparatur Sipil Negara	46.459.549,00	0,00	(46.459.549,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 05.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	46.459.549,00	0,00	(46.459.549,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 05.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	459.549,00	0,00	(459.549,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 05.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	459.549,00	0,00	(459.549,00)	(100,00)	Belanja Cetak Spanduk, MMT full color 0 meter x 51.061,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 05.18 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 05.18 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Gedung Pertemuan 0 hari x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 05.18 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 05.18 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Sewa Peralatan Outbound Sewa Peralatan Out Bound 0 paket x 2.500.000,00 = 0,00 Sewa Peralatan Musik 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 05.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.000.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 05.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	18.000.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Biaya Makanan dan Minuman Prasmanan 0 orang x 150.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 05.18 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 05.18 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	8.000.000,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.26 . 15	Program Pengembangan Data / Informasi					Belanja Narasumber/Tenaga Ahli Belanja Jasa Narasumber 0 Kegiatan x 8.000.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.26 . 15.06		Penyusunan Profil Kecamatan	24.861.128,00	24.861.128,00	0,00	0,00
4.03 . 4.01.26 . 15.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	24.861.128,00	24.861.128,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 15.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK 2 paket x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.03 . 4.01.26 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.031.128,00	6.031.128,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 15.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 15.06 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	1.531.128,00	1.531.128,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak dokumen termasuk cover full colour dan jilid lux, diatas 500 lembar 15 set x 300.000,00 = 4.500.000,00
4.03 . 4.01.26 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.330.000,00	9.330.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 5,844 lembar x 262,00 = 1.531.128,00
4.03 . 4.01.26 . 15.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	9.330.000,00	9.330.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 150 kotak x 40.000,00 = 6.000.000,00 Snack 150 kotak x 20.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Air Gelas 10 kotak x 33.000,00 = 330.000,00
4.03 . 4.01.26 . 15.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 15.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 150 orang/kegiatan x 50.000,00 = 7.500.000,00
1.05 . 4.01.26 . 15	Program Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan	182.850.000,00	241.308.980,30	58.458.980,30	31,97	
1.05 . 4.01.26 . 15.23	Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum	182.850.000,00	241.308.980,30	58.458.980,30	31,97	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
1.05 . 4.01.26 . 15.23 . 5.2.1	Belanja Pegawai	151.200.000,00	151.200.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.26 . 15.23 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	151.200.000,00	151.200.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.26 . 15.23 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	151.200.000,00	151.200.000,00	0,00	0,00	Babinsa dan Bhabin Kantibmas Babinsa dan Babinkamtibmas 216 Orang/bulan x 700.000,00 = 151.200.000,00
1.05 . 4.01.26 . 15.23 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	31.650.000,00	90.108.980,30	58.458.980,30	184,70	
1.05 . 4.01.26 . 15.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	31.650.000,00	90.108.980,30	58.458.980,30	184,70	
1.05 . 4.01.26 . 15.23 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	31.650.000,00	90.108.980,30	58.458.980,30	184,70	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Bungkus 2,320 bungkus x 25.000,00 = 58.000.000,00 Belanja Air Gelas 50 kotak x 33.000,00 = 1.650.000,00 Kue Kotak 1,120 kotak x 17.000,00 = 19.040.000,00 Air Mineral Galon 70 buah x 23.128,29 = 1.618.980,30 Kopi Manis 560 Gelas x 10.000,00 = 5.600.000,00 Teh Manis 560 Gelas x 7.500,00 = 4.200.000,00
2.13 . 4.01.26 . 16	Program peningkatan peran serta kepemudaan	26.071.800,00	0,00	(26.071.800,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.26 . 16.16	Gladian Pinru, Gladian Pinsar, Karang Pamitraan, Pembina, Kursus Mahir Dasar PEmbina	7.246.800,00	0,00	(7.246.800,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi
2.13 . 4.01.26 . 16.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	7.246.800,00	0,00	(7.246.800,00)	(100,00)	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
2.13 . 4.01.26 . 16.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.746.800,00	0,00	(6.746.800,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.26 . 16.16 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.746.800,00	0,00	(6.746.800,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 bungkus x 10.400,00 = 0,00
2.13 . 4.01.26 . 16.16 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.26 . 16.16 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	500.000,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	Belanja Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.26 . 16.17	Persami dan Jambore Ranting	18.825.000,00	0,00	(18.825.000,00)	(100,00)	Narasumber 0 orang x 500.000,00 = 0,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
2.13 . 4.01.26 . 16.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	18.825.000,00	0,00	(18.825.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.26 . 16.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.825.000,00	0,00	(8.825.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.26 . 16.17 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	8.825.000,00	0,00	(8.825.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 orang x 10.400,00 = 0,00 Buah Meja 0 paket x 74.500,00 = 0,00
2.13 . 4.01.26 . 16.17 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.26 . 16.17 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 0 orang/kegiatan x 50.000,00 = 0,00
1.05 . 4.01.26 . 19	Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan keamanan	2.732.959.549,00	2.901.200.400,00	168.240.851,00	6,16	
1.05 . 4.01.26 . 19.02	Pelaksanaan Pembinaan Pemuda dan Olahraga Kecamatan/Kelurahan	32.959.549,00	0,00	(32.959.549,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
1.05 . 4.01.26 . 19.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	32.959.549,00	0,00	(32.959.549,00)	(100,00)	
1.05 . 4.01.26 . 19.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	17.500.000,00	0,00	(17.500.000,00)	(100,00)	
1.05 . 4.01.26 . 19.02 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	17.500.000,00	0,00	(17.500.000,00)	(100,00)	Belanja Cendramata/Hadiah/Piala Hadiah 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Trophy 0 set x 500.000,00 = 0,00
1.05 . 4.01.26 . 19.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	459.549,00	0,00	(459.549,00)	(100,00)	
1.05 . 4.01.26 . 19.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	459.549,00	0,00	(459.549,00)	(100,00)	Belanja Cetak Spanduk, MMT full colour 0 meter x 51.061,00 = 0,00
1.05 . 4.01.26 . 19.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)	
1.05 . 4.01.26 . 19.02 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	12.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Nasi Kotak 0 kotak x 40.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 20.000,00 = 0,00
1.05 . 4.01.26 . 19.02 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
1.05 . 4.01.26 . 19.02 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
1.05 . 4.01.26 . 19.04	Penyelenggaraan Pelayanan Kepada Masyarakat	2.700.000.000,00	2.901.200.400,00	201.200.400,00	7,45	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 0 kegiatan x 3.000.000,00 = 0,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
1.05 . 4.01.26 . 19.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai	2.699.100.000,00	2.900.300.400,00	201.200.400,00	7,45	
1.05 . 4.01.26 . 19.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.699.100.000,00	2.900.300.400,00	201.200.400,00	7,45	
1.05 . 4.01.26 . 19.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	2.699.100.000,00	2.900.300.400,00	201.200.400,00	7,45	
1.05 . 4.01.26 . 19.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Kepala Lingkungan 900 Orang/Bulan x 3.222.556,00 = 2.900.300.400,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 40.491.300,00 = 0,00
1.05 . 4.01.26 . 19.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.26 . 19.04 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 900.000,00 = 900.000,00
2.13 . 4.01.26 . 20	Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga	66.259.000,00	13.500.000,00	(52.759.000,00)	(79,63)	
2.13 . 4.01.26 . 20.05	Peningkatan kesegaran jasmani dan rekreasi	27.000.000,00	13.500.000,00	(13.500.000,00)	(50,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
2.13 . 4.01.26 . 20.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	27.000.000,00	13.500.000,00	(13.500.000,00)	(50,00)	
2.13 . 4.01.26 . 20.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.900.000,00	9.450.000,00	(9.450.000,00)	(50,00)	
2.13 . 4.01.26 . 20.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	18.900.000,00	9.450.000,00	(9.450.000,00)	(50,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makanan dan Minuman Rapat, Makanan dan Minuman Kegiatan 27 paket x 350.000,00 = 9.450.000,00
2.13 . 4.01.26 . 20.05 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	8.100.000,00	4.050.000,00	(4.050.000,00)	(50,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.26 . 20.05 . 5.2.2.33.03	Belanja Jasa Instruktur	8.100.000,00	4.050.000,00	(4.050.000,00)	(50,00)	Belanja Jasa Instruktur Instruktur Senam 27 orang x 150.000,00 = 4.050.000,00
2.13 . 4.01.26 . 20.22	Penyelenggaraan PORKOT	39.259.000,00	0,00	(39.259.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.26 . 20.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	39.259.000,00	0,00	(39.259.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.26 . 20.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.259.000,00	0,00	(5.259.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.26 . 20.22 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	5.259.000,00	0,00	(5.259.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Belanja Air Gelas 0 kotak x 33.000,00 = 0,00 Kue Kotak 0 kotak x 15.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.26 . 20.22 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.26 . 20.22 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Olahraga Pakaian Olahraga, Stel (Baju dan Celana Training) 0 stel x 250.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.26 . 20.22 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.26 . 20.22 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 0 orang/kegiatan x 50.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.26 . 20.22 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.26 . 20.22 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa Pelatih 0 orang/kegiatan x 200.000,00 = 0,00
1.02 . 4.01.26 . 21	Program Pengembangan Lingkungan Sehat	65.112.164,00	24.943.432,00	(40.168.732,00)	(61,69)	
1.02 . 4.01.26 . 21.02	Koordinasi Pelaksanaan Penyuluhan Menciptakan Lingkungan Sehat	24.943.432,00	24.943.432,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
1.02 . 4.01.26 . 21.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	24.943.432,00	24.943.432,00	0,00	0,00	
1.02 . 4.01.26 . 21.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.126.432,00	7.126.432,00	0,00	0,00	
1.02 . 4.01.26 . 21.02 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	7.126.432,00	7.126.432,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Lidi Gagang 50 buah x 21.344,00 = 1.067.200,00 Cangkul Pande 12 buah x 120.000,00 = 1.440.000,00 Sepatu Boot, Karet 12 buah x 157.436,00 = 1.889.232,00 Sekop + Gagang 15 buah x 90.000,00 = 1.350.000,00 Parang Tebas 12 buah x 115.000,00 = 1.380.000,00
1.02 . 4.01.26 . 21.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.464.000,00	1.464.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 4.01.26 . 21.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.464.000,00	1.464.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Spanduk Vinyl 40 meter x 36.600,00 = 1.464.000,00
1.02 . 4.01.26 . 21.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.353.000,00	16.353.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 4.01.26 . 21.02 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	16.353.000,00	16.353.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 4.01.26 . 21.08	Koordinasi Pelaksanaan Penyuluhan Penanggulangan Anti Narkoba	40.168.732,00	0,00	(40.168.732,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Bungkus 600 bungkus x 25.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Air Gelas 41 kotak x 33.000,00 = 1.353.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
1.02 . 4.01.26 . 21.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	40.168.732,00	0,00	(40.168.732,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.26 . 21.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.26 . 21.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor ATK 0 paket x 500.000,00 = 0,00
1.02 . 4.01.26 . 21.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	612.732,00	0,00	(612.732,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.26 . 21.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	612.732,00	0,00	(612.732,00)	(100,00)	Belanja Cetak Spanduk, MMT full color 0 meter x 51.061,00 = 0,00
1.02 . 4.01.26 . 21.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.756.000,00	0,00	(19.756.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.26 . 21.08 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	19.756.000,00	0,00	(19.756.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 40.000,00 = 0,00 Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 4.01.26 . 21.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.800.000,00	0,00	(13.800.000,00)	(100,00)	0 kotak x 20.000,00 = 0,00 Belanja Air Mineral Botol 600 ml 0 botol x 5.000,00 = 0,00 Buah Meja 0 paket x 74.500,00 = 0,00
1.02 . 4.01.26 . 21.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.800.000,00	0,00	(13.800.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 0 orang x 50.000,00 = 0,00
1.02 . 4.01.26 . 21.08 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.26 . 21.08 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	4.000.000,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber 0 Orang/jam x 500.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.26 . 21	Program Perencanaan Pembangunan Daerah	360.872.179,00	252.141.641,00	(108.730.538,00)	(30,13)	
4.03 . 4.01.26 . 21.14	Musrenbang Kecamatan	27.830.915,00	27.830.915,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.03 . 4.01.26 . 21.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	27.830.915,00	27.830.915,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 21.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.633.915,00	3.633.915,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 21.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.909.896,00	1.909.896,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak dokumen termasuk cover hitam putih dan jilid biasa, dibawah 500 lembar 18 set x 90.000,00 = 1.620.000,00 Cetak Spanduk 6 meter x 48.316,00 = 289.896,00
4.03 . 4.01.26 . 21.14 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	1.724.019,00	1.724.019,00	0,00	0,00	Biaya fotocopy Fotocopy 6,457 lembar x 267,00 = 1.724.019,00
4.03 . 4.01.26 . 21.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.197.000,00	14.197.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 21.14 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	14.197.000,00	14.197.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 230 kotak x 40.000,00 = 9.200.000,00 Snack 230 kotak x 20.000,00 = 4.600.000,00 Belanja Air Gelas 9 kotak x 33.000,00 = 297.000,00 Belanja Air Mineral Botol 600 ml 20 botol x 5.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.26 . 21.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 21.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 200 orang/kegiatan x 50.000,00 = 10.000.000,00
4.03 . 4.01.26 . 21.15	Musrenbang Kelurahan	43.627.788,00	43.627.788,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.03 . 4.01.26 . 21.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	43.627.788,00	43.627.788,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 21.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.433.788,00	3.433.788,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 21.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.838.196,00	1.838.196,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Spanduk, MMT full color 36 meter x 51.061,00 = 1.838.196,00
4.03 . 4.01.26 . 21.15 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	1.595.592,00	1.595.592,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 5,976 lembar x 267,00 = 1.595.592,00
4.03 . 4.01.26 . 21.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	22.194.000,00	22.194.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 21.15 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	22.194.000,00	22.194.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Nasi Kotak 360 kotak x 40.000,00 = 14.400.000,00 Snack 360 kotak x 20.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Air Gelas 18 kotak x 33.000,00 = 594.000,00
4.03 . 4.01.26 . 21.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 21.15 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 360 orang x 50.000,00 = 18.000.000,00
4.03 . 4.01.26 . 21.17	Koordinasi di Bidang Sosial Kemasyarakatan	157.379.002,00	99.781.562,00	(57.597.440,00)	(36,60)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.03 . 4.01.26 . 21.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	157.379.002,00	99.781.562,00	(57.597.440,00)	(36,60)	
4.03 . 4.01.26 . 21.17 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	24.100.000,00	16.000.000,00	(8.100.000,00)	(33,61)	
4.03 . 4.01.26 . 21.17 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	24.100.000,00	16.000.000,00	(8.100.000,00)	(33,61)	Peringatan Hari Anak Nasional Hadiah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.26 . 21.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.187.002,00	2.144.562,00	(2.042.440,00)	(48,78)	1 kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Trophy 12 buah x 500.000,00 = 6.000.000,00 Kegiatan Safari Ramadhan Pengadaan Bahan Produk Paket ramadhan kepada Mesjid 0 paket x 900.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.26 . 21.17 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.187.002,00	2.144.562,00	(2.042.440,00)	(48,78)	Kegiatan Safari Ramadhan Spanduk, MMT full Colour 0 meter x 51.061,00 = 0,00 Koordinasi Kesejahteraan Sosial Spanduk, MMT full colour 32 meter x 51.061,00 = 1.633.952,00 Peringatan Hari Anak Nasional Spanduk, MMT full colour 10 meter x 51.061,00 = 510.610,00
4.03 . 4.01.26 . 21.17 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Peringatan Hari Anak Nasional Sewa Gedung Pertemuan/Hall 1 kegiatan x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
4.03 . 4.01.26 . 21.17 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Peringatan Hari Anak Nasional Sewa sound sistem 1 set x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sewa panggung, Uk 8 x 6 m 1 unit x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Sewa Karpet Biasa 20 meter x 10.400,00 = 208.000,00 Sewa Kursi Lipat 500 unit x 2.600,00 = 1.300.000,00
4.03 . 4.01.26 . 21.17 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	4.708.000,00	4.708.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 21.17 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	4.708.000,00	4.708.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 21.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	64.134.000,00	41.829.000,00	(22.305.000,00)	(34,78)	Koordinasi Kesejahteraan Sosial Nasi Kotak 357 kotak x 40.000,00 = 14.280.000,00 Belanja Air Gelas 25 kotak x 33.000,00 = 825.000,00 Snack 357 kotak x 20.000,00 = 7.140.000,00 Peringatan Hari Anak Nasional Nasi Kotak 300 kotak x 40.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Air Gelas
4.03 . 4.01.26 . 21.17 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	64.134.000,00	41.829.000,00	(22.305.000,00)	(34,78)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.26 . 21.17 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	47.250.000,00	23.600.000,00	(23.650.000,00)	(50,05)	48 kotak x 33.000,00 = 1.584.000,00 Snack 300 kotak x 20.000,00 = 6.000.000,00
4.03 . 4.01.26 . 21.17 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	47.250.000,00	23.600.000,00	(23.650.000,00)	(50,05)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 472 orang x 50.000,00 = 23.600.000,00
4.03 . 4.01.26 . 21.17 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	7.500.000,00	6.000.000,00	(1.500.000,00)	(20,00)	
4.03 . 4.01.26 . 21.17 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	7.500.000,00	6.000.000,00	(1.500.000,00)	(20,00)	Kegiatan Safari Ramadhan Narasumber 0 orang/kegiatan x 500.000,00 = 0,00 Koordinasi Kesejahteraan Sosial Narasumber 4 orang/kegiatan x 500.000,00 = 2.000.000,00 Peringatan Hari Anak Nasional Juri Profesional 3 orang x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Master of Ceremony/MC Profesional 2 orang x 500.000,00 = 1.000.000,00
4.03 . 4.01.26 . 21.18	Koordinasi di Bidang Pemerintahan Kecamatan	41.133.098,00	0,00	(41.133.098,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.03 . 4.01.26 . 21.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	41.133.098,00	0,00	(41.133.098,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.26 . 21.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	919.098,00	0,00	(919.098,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.26 . 21.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	919.098,00	0,00	(919.098,00)	(100,00)	Belanja Cetak Spanduk, MMT full colour 0 meter x 51.061,00 = 0,00
4.03 . 4.01.26 . 21.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	20.964.000,00	0,00	(20.964.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.26 . 21.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	20.964.000,00	0,00	(20.964.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 40.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 20.000,00 = 0,00 Belanja Air Gelas 0 kotak x 33.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.26 . 21.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	17.250.000,00	0,00	(17.250.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.26 . 21.18 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.250.000,00	0,00	(17.250.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.26 . 21.18 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Perjalanan Dinas Dalam Daerah 0 orang x 50.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.26 . 21.18 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.26 . 21.19	Koordinasi di Bidang Pembangunan	90.901.376,00	80.901.376,00	(10.000.000,00)	(11,00)	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah Narasumber 0 orang/kegiatan x 500.000,00 = 0,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.03 . 4.01.26 . 21.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai	63.000.000,00	63.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 21.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	63.000.000,00	63.000.000,00	0,00	0,00	PKK Sekretaris PKK Kecamatan 12 orang/bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris PKK Kelurahan 108 orang/bulan x 500.000,00 = 54.000.000,00
4.03 . 4.01.26 . 21.19 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	63.000.000,00	63.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 21.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	27.901.376,00	17.901.376,00	(10.000.000,00)	(35,84)	Belanja Cendramata/Hadiah/Piala Hadiah 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.26 . 21.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.26 . 21.19 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak dan Penggandaan
4.03 . 4.01.26 . 21.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak	870.376,00	870.376,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 21.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	816.976,00	816.976,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Spanduk, MMT full colour 16 m x 51.061,00 = 816.976,00
4.03 . 4.01.26 . 21.19 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	53.400,00	53.400,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 21.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.031.000,00	14.031.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Fotocopy 200 lembar x 267,00 = 53.400,00
4.03 . 4.01.26 . 21.19 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	14.031.000,00	14.031.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 230 kotak x 40.000,00 = 9.200.000,00 Snack 230 kotak x 20.000,00 = 4.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.26 . 21.19 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Air Gelas 7 kotak x 33.000,00 = 231.000,00
4.03 . 4.01.26 . 21.19 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30	Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar	542.068.849,00	289.609.434,00	(252.459.415,00)	(46,57)	
4.01 . 4.01.26 . 30.01	Penyelenggaraan MTQ	146.502.224,00	146.502.224,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	146.502.224,00	146.502.224,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	84.761.906,00	84.761.906,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Baku Bangunan Pembuatan Stand 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	20.431.906,00	20.431.906,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Plastik Sampah, Uk. Standard 10 ikat x 22.292,00 = 222.920,00 Keranjang Sampah, Kecil 6 buah x 12.539,00 = 75.234,00 Sapu Plastik 3 buah x 44.584,00 = 133.752,00 Dekorasi 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	24.330.000,00	24.330.000,00	0,00	0,00	Biaya Cenderamata/Hadiah/Piala Hadiah 1 kegiatan x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Trophy 6 set x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kain Sarung 100 buah x 63.300,00 = 6.330.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.940.318,00	1.940.318,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.940.318,00	1.940.318,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Spanduk, MMT full colour

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	0,00	38 meter x 51.061,00 = 1.940.318,00
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Meja Sidang/Tamu, 240x60 VIP 6 unit x 50.000,00 = 300.000,00 Sewa Kursi VVIP dengan sandaran tangan 2 set x 100.000,00 = 200.000,00 Sewa Kursi Plastik + Sarung + Pita 150 unit x 4.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda, Uk. 6x6 M, Tinggi Tiang 2,75-3,75M 5 unit x 300.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Belanja Sewa Sound System 2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.700.000,00	24.700.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	24.700.000,00	24.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 400 kotak x 40.000,00 = 16.000.000,00 Snack 400 kotak x 20.000,00 = 8.000.000,00 Buah-buahan 2 paket x 350.000,00 = 700.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Batik Tradisional Baju Batik, MTQ 30 buah x 250.000,00 = 7.500.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 400 orang x 50.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.01 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber/tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah narasumber 1 kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 30.02	Pelaksanaan Peringatan Isra Miraj Nabi Besar Muhammad SAW	23.818.488,00	0,00	(23.818.488,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak Spanduk, MMT full color 0 meter x 51.061,00 = 0,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Belanja Sewa Sound System 0 unit x 1.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 40.000,00 = 0,00 Belanja Air Mineral Botol 600 ml 0 botol x 5.000,00 = 0,00 Buah Meja 0 paket x 74.500,00 = 0,00 Belanja Air Gelas 0 kotak x 33.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Penceramah Narasumber 0 kegiatan x 3.000.000,00 = 0,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak Spanduk, MMT full color 0 meter x 51.061,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	23.818.488,00	0,00	(23.818.488,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	408.488,00	0,00	(408.488,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	408.488,00	0,00	(408.488,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.02 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.02 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.410.000,00	0,00	(19.410.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.02 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	19.410.000,00	0,00	(19.410.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.02 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.02 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.03	Pelaksanaan Peringatan Maulid Nabi Besar Muhammad SAW	23.869.549,00	0,00	(23.869.549,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	23.869.549,00	0,00	(23.869.549,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	459.549,00	0,00	(459.549,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	459.549,00	0,00	(459.549,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 30.03 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Belanja Sewa Sound System 0 kegiatan x 1.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.03 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.410.000,00	0,00	(19.410.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 40.000,00 = 0,00 Belanja air mineral botol 600 ml 0 botol x 5.000,00 = 0,00 Belanja Air Gelas 0 kotak x 33.000,00 = 0,00 Buah Meja 0 paket x 74.500,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.03 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	19.410.000,00	0,00	(19.410.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.03 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.03 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.07	Penyelenggaraan Festival Nasyid/Seni Qasidah Kota Medan	9.300.000,00	0,00	(9.300.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 30.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	9.300.000,00	0,00	(9.300.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 40.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 20.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.07 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 0 orang x 500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.17	Natal Oikumene Kota Medan	70.009.472,00	70.009.472,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 30.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	70.009.472,00	70.009.472,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.17 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	330.000,00	330.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.17 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	330.000,00	330.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Biaya Dekorasi Panggung Hiburan 1 m2 x 330.000,00 = 330.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.879.472,00	2.879.472,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.17 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.647.000,00	1.647.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Spanduk Vinyl 45 meter x 36.600,00 = 1.647.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.17 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	1.232.472,00	1.232.472,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 4,616 lembar x 267,00 = 1.232.472,00
4.01 . 4.01.26 . 30.17 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.17 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Gedung Pertemuan/Hall 1 kegiatan x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.17 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.100.000,00	9.100.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.17 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi Lipat 1,000 buah x 2.600,00 = 2.600.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.17 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Sewa Pakaian Adat 10 pasang x 350.000,00 = 3.500.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	42.900.000,00	42.900.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.17 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	42.900.000,00	42.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 650 kotak x 40.000,00 = 26.000.000,00 Snack 650 kotak x 20.000,00 = 13.000.000,00 Belanja Air Gelas 100 kotak x 33.000,00 = 3.300.000,00 Buah-buahan Meja 2 paket x 300.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 30.17 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	9.300.000,00	9.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah Narasumber 3 orang x 1.100.000,00 = 3.300.000,00 Penari Profesional 5 orang x 900.000,00 = 4.500.000,00 Master Of Ceremony/MC Profesional 3 orang x 500.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.17 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	9.300.000,00	9.300.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.23	Paskah OIKUMENE Kota Medan	41.497.731,00	0,00	(41.497.731,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 30.23 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	41.497.731,00	0,00	(41.497.731,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.057.731,00	0,00	(5.057.731,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Blanko Kertas HVS 60 gram Penuh, UK D Folio satu muka 0 lembar x 4.245,00 = 0,00 Spanduk, MMT full color 0 meter x 51.061,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.23 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.057.731,00	0,00	(5.057.731,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.23 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.500.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Gedung Pertemuan/Hall 0 kegiatan x 5.500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.23 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	5.500.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.23 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.780.000,00	0,00	(3.780.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System 0 unit x 3.000.000,00 = 0,00 Sewa Kursi Lipat 0 buah x 2.600,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.23 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	3.780.000,00	0,00	(3.780.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	21.660.000,00	0,00	(21.660.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 40.000,00 = 0,00 Snack 0 orang x 20.000,00 = 0,00 Belanja Air Gelas 0 kotak x 33.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.23 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	21.660.000,00	0,00	(21.660.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 30.23 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	5.500.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah</p> <p>Penceramah 0 orang x 1.500.000,00 = 0,00</p> <p>Master of ceremony/MC Profesional 0 orang x 500.000,00 = 0,00</p> <p>Artis Lokal 0 orang x 1.000.000,00 = 0,00</p> <p>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan</p>
4.01 . 4.01.26 . 30.23 . 5.2.2.33.04	Belanja Jasa Penceramah	5.500.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.24	Penyelenggaraan Malam Takbiran Idul Fitri	19.764.000,00	0,00	(19.764.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	19.764.000,00	0,00	(19.764.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.24 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.24 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.24 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.24 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.24 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.24 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.764.000,00	0,00	(1.764.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.24 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	1.764.000,00	0,00	(1.764.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.35	Penyelenggaraan Perayaan HUT RI	33.309.738,00	33.309.738,00	0,00	0,00	
						<p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan</p> <p>Belanja Air Gelas 0 kotak x 33.000,00 = 0,00</p> <p>Kue Kotak 0 kotak x 15.000,00 = 0,00</p> <p>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 30.35 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	33.309.738,00	33.309.738,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.35 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.540.000,00	10.540.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.35 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan Belanja Bahan Produk Keperluan Kegiatan 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.35 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	5.540.000,00	5.540.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala Belanja Cendramata/Hadiah 1 kegiatan x 5.540.000,00 = 5.540.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.35 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	2.961.538,00	2.961.538,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.35 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.961.538,00	2.961.538,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Spanduk, MMT full color 58 meter x 51.061,00 = 2.961.538,00
4.01 . 4.01.26 . 30.35 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	4.148.200,00	4.148.200,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.35 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	4.148.200,00	4.148.200,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Kursi Lipat 200 buah x 2.600,00 = 520.000,00 Sewa Tenda Plafon 3 unit x 209.400,00 = 628.200,00 Sewa Sound System 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.35 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.660.000,00	15.660.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.35 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	15.660.000,00	15.660.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 250 kotak x 40.000,00 = 10.000.000,00 Snack 250 kotak x 20.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Air Gelas 20 kotak x 33.000,00 = 660.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.36	Penyelenggaraan Perayaan Hari Jadi Kota Medan	34.596.000,00	0,00	(34.596.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 30.36 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	34.596.000,00	0,00	(34.596.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.36 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	18.000.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.36 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	18.000.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala Trophy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 set x 500.000,00 = 0,00 Hadiah 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.36 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.36 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
						Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System 0 kegiatan x 3.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.36 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	13.596.000,00	0,00	(13.596.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.36 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	13.596.000,00	0,00	(13.596.000,00)	(100,00)	
						Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 40.000,00 = 0,00 Snack 0 kotak x 20.000,00 = 0,00 Belanja Air Gelas 0 cup x 33.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.39	Penyelenggaraan Halal Bi Halal	31.684.549,00	0,00	(31.684.549,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 30.39 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	31.684.549,00	0,00	(31.684.549,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.39 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	459.549,00	0,00	(459.549,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.39 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	459.549,00	0,00	(459.549,00)	(100,00)	
						Belanja Cetak Spanduk, MMT full Color 0 meter x 51.061,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.39 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	4.200.000,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.39 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	4.200.000,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)	
						Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Belanja Sewa Sound System 0 set x 1.000.000,00 = 0,00 Sewa Tenda, Uk. 6x6m, Tinggi Tiang 2,75-3,75 M 0 unit x 300.000,00 = 0,00 Sewa Tenda, Uk. 6x6m, tinggi tiang 2,75-3,75 M 0 unit x 300.000,00 = 0,00 Sewa Meja Bundar VIP 0 unit x 50.000,00 = 0,00 Sewa Meja Bundar VIP 0 unit x 50.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.39 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.150.000,00	0,00	(24.150.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.39 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	24.150.000,00	0,00	(24.150.000,00)	(100,00)	
						Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 30.39 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	2.875.000,00	0,00	(2.875.000,00)	(100,00)	Prasmanan Biasa 0 orang x 69.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.39 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	2.875.000,00	0,00	(2.875.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber 0 kegiatan x 2.875.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.40	Pelaksanaan Berbuka Puasa Bersama	38.989.549,00	0,00	(38.989.549,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 30.40 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	38.989.549,00	0,00	(38.989.549,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.40 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	16.330.000,00	0,00	(16.330.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.40 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	16.330.000,00	0,00	(16.330.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala Kain Sarung 0 pcs x 63.300,00 = 0,00 Hadiah 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.40 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	459.549,00	0,00	(459.549,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.40 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	459.549,00	0,00	(459.549,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Spanduk, MMT full color 0 meter x 51.061,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.40 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	20.700.000,00	0,00	(20.700.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.40 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	20.700.000,00	0,00	(20.700.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Prasmanan Biasa 0 orang x 69.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.40 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.40 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	Belanja Narasumber Narasumber 0 orang x 500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.45	Pelaksanaan Perayaan Hari Sumpah Pemuda	28.939.549,00	0,00	(28.939.549,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 30.45 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	28.939.549,00	0,00	(28.939.549,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.45 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	459.549,00	0,00	(459.549,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 30.45 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	459.549,00	0,00	(459.549,00)	(100,00)	Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 30.45 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.500.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)	Spanduk, MMT full color 0 meter x 51.061,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.45 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	5.500.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)	Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Gudang Pertemuan/Hall 0 unit x 5.500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.45 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	4.980.000,00	0,00	(4.980.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Panggung, Uk 8 x 6 m 0 unit x 1.200.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.45 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	4.980.000,00	0,00	(4.980.000,00)	(100,00)	Sewa Kursi Lipat 0 unit x 2.600,00 = 0,00 Sewa Sound System 0 unit x 3.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.45 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.000.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Kotak 0 kotak x 40.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.45 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	18.000.000,00	0,00	(18.000.000,00)	(100,00)	Snack 0 kotak x 20.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 30.50	Pelaksanaan Bina Mental Agama Islam/Kristen	39.788.000,00	39.788.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 30.50 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	39.788.000,00	39.788.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.50 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.50 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Perlengkapan dan Peralatan Sewa Sound System 12 set x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.50 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.188.000,00	18.188.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.50 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	18.188.000,00	18.188.000,00	0,00	0,00	Bina Mental Agama Islam Snack 425 kotak x 20.000,00 = 8.500.000,00 Belanja Air Gelas 18 kotak x 33.000,00 = 594.000,00 Bina Mental Agama Kristen Snack 425 kotak x 20.000,00 = 8.500.000,00 Belanja Air Gelas 18 kotak x 33.000,00 = 594.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 30.50 . 5.2.2.27	Belanja Jasa Pihak Ketiga	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.50 . 5.2.2.27.10	Belanja Jasa Profesional Bidang Seni	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Profesional Bidang Seni Jasa Pemain Keyboard 12 orang/kegiatan x 300.000,00 = 3.600.000,00
4.01 . 4.01.26 . 30.50 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.26 . 30.50 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Bina Mental Agama Islam Narasumber 12 orang/kegiatan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Bina Mental Agama Kristen Narasumber 12 orang/kegiatan x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.03 . 4.01.26 . 44	Program Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan	1.993.569.224,00	2.141.116.184,00	147.546.960,00	7,40	
4.03 . 4.01.26 . 44.01	Penyediaan Jasa Tenaga Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan dan Kelurahan	1.980.000.000,00	2.127.546.960,00	147.546.960,00	7,45	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi
4.03 . 4.01.26 . 44.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	1.979.340.000,00	2.126.886.960,00	147.546.960,00	7,45	
4.03 . 4.01.26 . 44.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.979.340.000,00	2.126.886.960,00	147.546.960,00	7,45	
4.03 . 4.01.26 . 44.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	1.979.340.000,00	2.126.886.960,00	147.546.960,00	7,45	PPPSU Kecamatan Medan Tuntungan PPPSU Kecamatan dan Kelurahan 660 orang/bulan x 3.222.556,00 = 2.126.886.960,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 29.693.620,00 = 0,00
4.03 . 4.01.26 . 44.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	660.000,00	660.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 44.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	660.000,00	660.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 44.01 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	660.000,00	660.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 660.000,00 = 660.000,00
4.03 . 4.01.26 . 44.02	Penyediaan bahan dan peralatan pemeliharaan infrastruktur kecamatan	13.569.224,00	13.569.224,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi
4.03 . 4.01.26 . 44.02 . 5.2.3	Belanja Modal	13.569.224,00	13.569.224,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 44.02 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	13.569.224,00	13.569.224,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.26 . 44.02 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	13.569.224,00	13.569.224,00	0,00	0,00	Penyediaan Bahan dan Peralatan Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan dan Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 47	Peningkatan dan Pemberdayaan Kecamatan dan Kelurahan	5.918.346.000,00	0,00	(5.918.346.000,00)	(100,00)	Mesin Potong Rumput Gendong 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Palu + Gagang 5 kg 1 unit x 415.530,00 = 415.530,00 Mesin Chainsaw, sangat kecil 1 unit x 11.153.694,00 = 11.153.694,00
4.01 . 4.01.26 . 47.05	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan (DAU Tambahan)	1.800.000.000,00	0,00	(1.800.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 47.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	450.000.000,00	0,00	(450.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	450.000.000,00	0,00	(450.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.05 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	450.000.000,00	0,00	(450.000.000,00)	(100,00)	Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Namogajah Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 47.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.350.000.000,00	0,00	(1.350.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	1.350.000.000,00	0,00	(1.350.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 47.06	Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan (DAU Tambahan)	1.376.469.000,00	0,00	(1.376.469.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 47.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.376.469.000,00	0,00	(1.376.469.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.170.000.000,00	0,00	(1.170.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.06 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	1.170.000.000,00	0,00	(1.170.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan produk/material keperluan kegiatan di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material keperluan kegiatan di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material keperluan kegiatan di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material keperluan kegiatan di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material keperluan kegiatan di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material keperluan kegiatan di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material keperluan kegiatan di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 47.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	206.469.000,00	0,00	(206.469.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material keperluan kegiatan di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material keperluan kegiatan di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	206.469.000,00	0,00	(206.469.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 47.07	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan (Pendamping DAU Tambahan)	1.391.877.000,00	0,00	(1.391.877.000,00)	(100,00)	Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	569.700.000,00	0,00	(569.700.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	434.700.000,00	0,00	(434.700.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.400.000,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa di 9 (Sembilan) Kelurahan di Kecamatan Medan Tuntungan Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 0 orang/kegiatan x 600.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	9.900.000,00	0,00	(9.900.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pembantu di 9 (Sembilan) Kelurahan di Kecamatan Medan Tuntungan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 orang/kegiatan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.1.01.04	Honorarium Pengelola Barang	81.000.000,00	0,00	(81.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pengelola Pengguna Barang di 9 (Sembilan) Kelurahan di Kecamatan Medan Tuntungan Pembantu Pengelola Pengguna Barang 0 orang/bulan x 750.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan di 9 (Sembilan) Kelurahan di Kecamatan Medan Tuntungan Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 0 orang/kegiatan x 400.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.1.01.09	Honorarium Pengelola Keuangan	334.800.000,00	0,00	(334.800.000,00)	(100,00)	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran di 9 (Sembilan) Kelurahan di Kecamatan Medan Tuntungan Kuasa Pengguna Anggaran 0 orang/bulan x 1.250.000,00 = 0,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu di 9 (Sembilan) Kelurahan di Kecamatan Medan Tuntungan Bendahara Pengeluaran Pembantu 0 orang/bulan x 750.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu di 9 (Sembilan) Kelurahan di Kecamatan Medan Tuntungan Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu 0 orang/bulan x 1.100.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	135.000.000,00	0,00	(135.000.000,00)	(100,00)	Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan Upah Tenaga Kerja 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	135.000.000,00	0,00	(135.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	822.177.000,00	0,00	(822.177.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	45.000.000,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	45.000.000,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	608.850.000,00	0,00	(608.850.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	608.850.000,00	0,00	(608.850.000,00)	(100,00)	
						Belanja Bahan produk/material di kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material 0 kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	123.327.000,00	0,00	(123.327.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	
						Belanja Cetak di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	10.827.000,00	0,00	(10.827.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Cetak di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	22.500.000,00	0,00	(22.500.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	45.000.000,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.07 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	45.000.000,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	
						Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 47.08	Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan (Pendamping DAU Tambahan)	1.350.000.000,00	0,00	(1.350.000.000,00)	(100,00)	Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00
						Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi
						Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Tuntungan
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	434.700.000,00	0,00	(434.700.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	434.700.000,00	0,00	(434.700.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.400.000,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa di 9 (sembilan) Kelurahan di Kecamatan Medan Tuntungan Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 0 orang/kegiatan x 600.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	9.900.000,00	0,00	(9.900.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pembantu di 9 (Sembilan) Kelurahan di Kecamatan Medan Tuntungan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 orang/kegiatan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.1.01.04	Honorarium Pengelola Barang	81.000.000,00	0,00	(81.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pengelola Pengguna Barang di 9 (Sembilan) Kelurahan di Kecamatan Medan Tuntungan Pembantu Pengelola Pengguna Barang 0 orang/bulan x 750.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan di 9 (Sembilan) Kelurahan di Kecamatan Medan Tuntungan Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 0 orang/kegiatan x 400.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.1.01.09	Honorarium Pengelola Keuangan	334.800.000,00	0,00	(334.800.000,00)	(100,00)	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran di 9 (Sembilan) Kelurahan di Kecamatan Medan Tuntungan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	915.300.000,00	0,00	(915.300.000,00)	(100,00)	Kuasa Pengguna Anggaran 0 orang/bulan x 1.250.000,00 = 0,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu di 9 (Sembilan) Kelurahan di Kecamatan Medan Tuntungan Bendahara Pengeluaran Pembantu 0 orang/bulan x 750.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu di 9 (Sembilan) Kelurahan di Kecamatan Medan Tuntungan Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu 0 orang/bulan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	45.000.000,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	45.000.000,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan Alat Tulis Kantor 0 kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	518.850.000,00	0,00	(518.850.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	383.850.000,00	0,00	(383.850.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan produk/material di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan produk/material di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Bahan produk/material 0 kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	135.000.000,00	0,00	(135.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cendramata di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Cendramata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cendramata di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Cendramata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cendramata di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Cendramata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cendramata di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Cendramata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cendramata di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Cendramata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cendramata di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Cendramata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cendramata di Kelurahan Simalingkar Kecamatan Medan Tuntungan Cendramata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cendramata di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Cendramata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Cendramata di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan Cendramata 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	126.450.000,00	0,00	(126.450.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	13.950.000,00	0,00	(13.950.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Cetak di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cetak di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cetak di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan Belanja Cetak 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan Fotocopy 0 kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	22.500.000,00	0,00	(22.500.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan Dokumentasi dan Publikasi 0 kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	135.000.000,00	0,00	(135.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	135.000.000,00	0,00	(135.000.000,00)	(100,00)	
						Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman Kegiatan 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan Makanan dan Minuman Kegiatan 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.26 . 47.08 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	90.000.000,00	0,00	(90.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Kemenangan Tani Kecamatan Medan Tuntungan Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Baru Ladang Bambu Kecamatan Medan Tuntungan Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Lau Cih Kecamatan Medan Tuntungan Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Mangga Kecamatan Medan Tuntungan Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Namo Gajah Kecamatan Medan Tuntungan Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Sidomulyo Kecamatan Medan Tuntungan Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Simalingkar B Kecamatan Medan Tuntungan Jasa Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Simpang Selayang Kecamatan Medan Tuntungan Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Tanjung Selamat Kecamatan Medan Tuntungan Jasa Narasumber 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(28.137.023.067,00)	(22.080.775.264,30)	6.056.247.802,70	(21,52)	